
پارس4سه شنبه 21 مرداد 1404 -سال بیست و یکم- شماره  5632

امام جمعه شیراز تاکید کرد
لزوم برگزارى نشست تخصصى 

براى بررسى جنبه هاى 
نرم افزارى فعالیت هاى مسجد

نماینده ولى فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، 
هفته جهانى مسجد را فرصتى ارزشمند براى ارتقاى 
نقش آفرینى این نهاد مردمى دانست و گفت: در این 
ایام باید فعالیت هاى مستمر مساجد تقویت و براى 

برنامه هاى سال آینده نیز برنامه ریزى شود.
آیت االله لطف االله دژکام در نشست هماهنگى 
برنامه هاى ویژه بزرگداشت روز جهانى مسجد 
که با حضور دستگاه هاى متولى در شیراز برگزار 
شد، اظهار کرد: 9 برنامه محورى براى این هفته 
پیش بینى شده که تحقق آنها نیازمند همکارى و 

تلاش مشترك است.
وى با بیان اینکه مسجد نهادى اجتماعى ـ 
دینى و خودجوش است که به دست پیامبر اسلام(ص)

پایه گذارى شد، افزود: خدمات مسجد برخاسته از 
دل جامعه است و برخلاف ساختارهاى ادارى، از 
جوشش مردمى بهره مى برد. امام جمعه شیراز 
با اشاره به اجراى طرح مثل ماهى در برنامه هاى 
تابستانه برخى مساجد، گفت: این طرح که برگرفته 
از حدیث «مؤمن در مسجد مثل ماهى در آب 
است»؛ بوده، مى تواند در طول سال در مساجد 

متعددى برگزار شود.
آیت االله دژکام همچنین بر لزوم برگزارى 
نشست تخصصى براى بررسى جنبه هاى نرم افزارى 
فعالیت هاى مسجد و آسیب شناسى وضع موجود 
توسط مرکز رسیدگى به امور مساجد استان تأکید 

کرد.
در این نشست، مدیر مرکز رسیدگى به امور 
مساجد فارس، از آغاز برنامه هاى بزرگداشت هفته 
جهانى مسجد از 30 مردادماه خبر داد و گفت: 
این برنامه ها به مدت یک هفته با محوریت نماینده 
ولى فقیه در استان و ائمه جمعه شهرستان ها برگزار 
مى شود. حجت الاسلام والمسلمین حسین امیدى 
با اشاره به شعار محورى مسجد، محور وحدت و 
سنگر مقاومت افزود: نشست هاى تخصصى، مراسم 
بزرگداشت و نمایشگاه مسجد طراز از جمله 
برنامه هایى است که با همکارى دستگاه هاى اجرایى 

استان برپا خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان:
پروژه هاى مقاوم سازى مسکن 
روستایى در فارس تسریع یابند

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با تأکید 
بر اهمیت توجه به مسائل ایمنى در احداق مسکن 
روستایى خواستار تسریع در اجراى پروژه هاى 
عمرانى و مقاوم سازى مسکن روستایى در این استان 

شد. 
سید علیرضا حمیدى در دیدار با على زارعى، 
فرماندار جویم با اشاره به شاخص هاى توسعه 
روستایى این شهرستان گفت: جویم با وجود نوبنیاد 
بودن، داراى ظرفیت هاى ممتاز در زمینه توسعه 
روستایى است که باید در برنامه ریزى ها مورد توجه 

ویژه قرار گیرد.
وى با بیان اینکه شهرستان جویم طى 
سال هاى گذشته از خدمات بنیاد مسکن بهره مند 
بوده است، افزود: اقداماتى همچون مقاوم سازى 
مسکن روستایى، صدور اسناد مالکیت، بهسازى 
معابر و اعطاى تسهیلات به متقاضیان در این منطقه 
انجام شده است.حمیدى بر استمرار همکارى ها و 
تلاش براى تسریع در اجراى پروژه ها تأکید کرد و 
خواستار تعامل بیشتر با دستگاه هاى اجرایى براى 

تخصیص اعتبارات شد.
در این نشست که با حضور اسدى، بخشدار 
بخش هرم و عسکرزاده، مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان جویم برگزار شد، موضوعاتى نظیر روند 
اجراى طرح هاى هادى، تسهیلات مقاوم سازى و 

پروژه هاى عمرانى مورد بررسى قرار گرفت.

دستگیري 2 اراذل و اوباش
 در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان از دستگیري 2
نفر اراذل و اوباش در عملیات پلیس خبر داد.

سرهنگ محمود حافظی در گفت و گو با 
خبرنگار خبرگزاري پلیس، اظهار داشت: پرونده اي 
با موضوع تهدید به قتل و ضرب و جرح با سلاح سرد 
به پلیس آگاهی ارجاع و رسیدگی به موضوع پرونده 
در دستور کار قرار گرفت. وي ادامه داد: با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، مخفیگاه 2 نفر از اراذل و 
اوباش که با عربده کشی و تهدید، اقدام به اخلال در 
نظم و امنیت عمومی جامعه کرده بودند، شناسایی 
و در یک عملیات پلیسی هر دو نفر دستگیر شدند.

سرهنگ حافظی با بیان اینکه متهمان پس از 
تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: 
امنیت و آسایش مردم خط قرمز پلیس است و با 
کسانی که قصد بر هم زدن امنیت جامعه را داشته 

باشند، برخورد قاطع خواهد شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان :
550 سند مالکیت روستایى

 در شیراز صادر شد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز با اشاره به 
صدور 550 سند مالکیت در سال گذشته گفت: این 
اقدام علاوه بر قانونمند شدن معاملات، به جلوگیرى 
از زمین خوارى و رونق اقتصادى روستاها کمک 

مى کند.
محسن ابراهیمى در نشست مشترك مدیریت 
اداره ثبت اسناد و املاك ناحیه یک شیراز و بنیاد 
مسکن این شهرستان، اظهار کرد: در سال 1403
با مشارکت اداره ثبت، 550 جلد سند مالکیت در 
شهرستان شیراز صادر شده است. وى افزود: در سال 
جارى نیز 230 پرونده به ادارات ثبت ارسال شده 
و تاکنون 70 فقره سند صادر و تحویل روستاییان 

شده است.
ابراهیمى تصریح کرد: این روند در چارچوب 
همکارى هاى مشترك بنیاد مسکن و اداره ثبت 
اسناد ادامه خواهد داشت تا ضمن تسریع در صدور 
اسناد، امنیت حقوقى و اقتصادى ساکنان روستاها 

ارتقا یابد.

رئیس اداره ایمنى راه هاى استان خبر داد
آغاز اجراى خط کشى گرم
 در محورهاى پرتردد فارس

رئیس اداره ایمنى راه هاى اداره کل 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى فارس از آغاز 
طرح خط کشى گرم در محورهاى پرتردد و 
شریانى استان خبر داد و گفت: این روش با 
دوام و وضوح بیشتر خطوط ترافیکى، نقش 
مؤثرى در کاهش حوادث و هدایت دقیق 

رانندگان خواهد داشت.
وحید یزدانى با اشاره به اهمیت خط کشى 
راه ها در هدایت وسایل نقلیه و آگاهى بخشى به 
کاربران جاده اى اظهار کرد: اجراى خط کشى به 
روش گرم در مقایسه با روش سرد، از کیفیت و 
دوام بیشترى برخوردار است و به دلیل بازتاب 
بالاتر نور، وضوح خطوط در شرایط کم نور، شب 
و حتى بارندگى را به طور قابل توجهى افزایش 
مى دهد. وى افزود: این ویژگى ها، احتمال 
خطاى انسانى را کاهش داده و به پیشگیرى 
از وقوع حوادث کمک مى کند؛ به همین 
منظور، اجراى این روش از محورهاى شریانى، 
محورهاى تازه روکش شده و مسیرهاى اصلى 

استان آغاز شده است.
رئیس اداره ایمنى راه هاى فارس با بیان 
اینکه پیش تر سالانه حدود هفت هزار کیلومتر 
خط کشى به روش سرد در استان انجام مى شد، 
گفت: تغییر رویکرد به خط کشى گرم علاوه 
بر افزایش عمر مفید خطوط و کاهش نیاز به 
ترمیم هاى مکرر، مستقیماً بر ایمنى جاده ها و 

سلامت مسافران اثر مثبت خواهد داشت.
یزدانى تصریح کرد: خط کشى جاده ها 
نه تنها نقش هدایت کننده دارند بلکه به عنوان 
یک زبان بصرى، اطلاعات مهمى مانند حدود 
عابر  گذرگاه هاى  اضطرارى،  خطوط  مسیر، 
پیاده و مسیرهاى عبور را به رانندگان منتقل 
مى کنند و استفاده از روش گرم تضمین 
مى کند که این علائم حیاتى در تمام فصول 
سال و شرایط آب وهوایى مختلف قابل مشاهده 

است.

دستبند پلیس بر دستان عاملان 
نزاع دسته جمعى در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیري عاملان 
نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزارى پلیس، اظهار داشت: در پی 
اعلام به مرکز فوریت هاي پلیسى 110 مبنی بر 
نزاع و درگیري در یکی از تفرجگاه هاى شهر شیراز 
همراه با رعب و وحشت براى دیگر شهروندان، 
ماموران انتظامی کلانتري 33 گویم سریعا به محل 
مورد نظر اعزام شدند. در بررسی هاي اولیه مشخص 
شد، چند نفر به دلیل نامعلوم با یکدیگر درگیر 
شده اند و بر اثر تیراندارى یکى از آنان از ناحیه پا 

مجروح شده است.
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه با 
اقدامات پلیسی 4 نفر از افراد درگیرى دستگیر و 
به مقر انتظامی انتقال شدند و دستگیرى دیگر افراد 
متوارى در دستور کار قرار دارد، اظهار داشت: پلیس 
به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح 
جامعه، با تمام توان و به صورت شبانه روزى تلاش 
می کند و از شهروندان درخواست می شود در صورت 
مشاهده هرگونه ناهنجاري مراتب را از طریق تلفن 

110 اطلاع دهند.

دریچهخبر

تسنیم: رئیس اداره مامایى معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکى شیراز با بیان اینکه مشکل 
ما این است که روند سالمندى جمعیت در ایران 
آغاز شده و رو به افزایش است، گفت: اگر این روند 
ادامه یابد در 25 تا 30 سال آینده، ایران با بحران 

سالمندى جمعیت روبه رو مى شود.
محبت احمدى، جوانى جمعیت را یکى از 
عوامل کلیدى توسعه اجتماعى، اقتصادى و فرهنگى 
هر کشور عنوان و اظهار کرد: یک جمعیت جوان و 
پویا نه تنها یک منبع ارزشمند براى نیروى کار است، 
بلکه بستر مناسبى براى نوآورى، خلاقیت و رشد نیز 

محسوب مى شود.
وى تصریح کرد: این جمعیت، تضمین کننده 
پایدارى سیستم هاى تامین اجتماعى و بازنشستگى 
کشور است. رئیس اداره مامایى معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکى شیراز ادامه داد: بر اساس 
تعاریف جمعیت شناسى، هر زمان که حداقل 70

درصد جمعیت جامعه  اى در بازه سنى 15 تا 64 سال 
قرار داشته باشد، چنین کشورى در فرصت پنجره 

جمعیتى اطلاق قرار دارد.
احمدى معتقد است که این مدت زمان فرصتى 
براى اصلاح یکسرى ساختارهاى جمعیتى و رشد 
و پیشرفت علمى و اقتصادى و است و اگر مغتنم 
شمرده نشود، آثار جبران ناپذیرى به دنبال خواهد 

داشت.
وى بیان کرد: ایران تا سال 1415 در فرصت 
پنجره جمعیتى قرار دارد و در واقع هر تلاشى در 
این بازه زمانى اعم از افزایش نرخ جمعیت انجام 
شود، نتیجه آن در سالهاى بعد به نفع کشور خواهد 
بود. رئیس اداره مامایى معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکى شیراز با بیان این موضوع که مشکل 
ما این است که روند سالمندى جمعیت در ایران

 از هم اینک آغاز شده و متاسفانه رو به افزایش است، 
تاکید کرد: اگر این روند ادامه یابد طى 25 تا 30

سال آینده، ایران با بحران سالمندى جمعیت مواجه 

خواهد شد.
احمدى در پاسخ به این سوال که راهکار 
چیست؟ گفت: در تعاریف جمعیت شناسى، 
موضوعى داریم که از آن تحت عنوان نرخ جایگزینى 
بارورى یاد مى شود، یعنى تعداد فرزند مورد نیاز براى 
حفظ جمعیت در سطح ثابت؛ چیزى که براى ایران 
پیش بینى شده رقم 2/5 فرزند براى هر زوج است 
اما در استان فارس این عدد زیر 2 است و باید به 

2/5 برسد.
وى اضافه کرد: باید همه علل کاهش جمعیت از 
نظر اجتماعى، فرهنگى و اقتصادى به صورت علمى 

با استفاده از نظرات کارشناسان حوزه هاى مختلف 
مورد بررسى قرار گیرد تا راه حلى اتخاذ شود. رئیس 
اداره مامایى معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز، تاخیر در سن ازدواج و تغییر سبک زندگى از 
جمله تمایل خانواده ها به تک فرزندى را از مشکلاتى 
عنوان کرد که روى کاهش نرخ زاد و ولد در کشور 

تاثیر گذاشته است.
احمدى همچنین با اشاره به اینکه یکى از 
اهداف بسته هاى جوانى جمعیت در کشور، ترویج 
زایمان به روش طبیعى است، بیان کرد: در این راستا 
بر اساس تصمیم دولت، اگر کسى در بیمارستان هاى 
دولتى اقدام به زایمان طبیعى کند، هزینه زایمان 

رایگان خواهد بود.
وى در خصوص درمان در مراکز خدمات 
نابارورى هم گفت: خدمات درمانى در تمامى 
مراکز سطح دو و سه درمان نابارورى، تحت پوشش 
بیمه هاى پایه قرار دارند؛ در مراکز دولتى تا 90

درصد هزینه ها و در مراکز خصوصى تا 70 درصد 
تعرفه مصوب بخش خصوصى توسط بیمه هاى پایه 

پرداخت مى شود.
رئیس اداره مامایى معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکى شیراز اعلام کرد: در چهارماهه نخست امسال، 
بالغ بر 15 هزار مورد زایمان در بیمارستان هاى تحت 

پوشش این دانشگاه ثبت شده است.

خبر
رئیس اداره مامایى معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکى شیراز مطرح کرد

بروز بحران سالمندى در صورت تداوم روند فعلى زاد و ولد

وزیر میراث فرهنگى خواستار شد

 تعلیق احکام قضایى مجموعه پاسارگاد علیه مردم
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى از دادستان و 
مسئولان قضایى خواست احکام صادره درباره نقض حریم مجموعه جهانى 
پاسارگاد علیه مردم را به صورت موقت متوقف کنند تا به تصمیم درستى 

در این زمینه برسند.
سیدرضا صالحى امیرى در جمع مردم و مسئولان پاسارگاد فارس 
اظهار کرد: قوه قضاییه از رئیس قوه تا مسئولان محلى، همواره پشتیبان 
مردم هستند و در حفاظت از میراث فرهنگى، حقوق مردم باید هم پایه 
حق حاکمیت رعایت شود. وى ادامه داد: درخواست تعلیق این احکام را به 
صورت کتبى نیز ارائه خواهیم کرد تا مردم احساس امنیت بیشترى داشته 
باشند. وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى گفت: صداى بلند 
و اعتراض مردم پاسارگاد را مى شنوم و درك مى کنم، چرا که آنان نگران 
زیست شرافتمندانه خود و آینده فرزندانشان هستند؛ حق مردم این دیار 
است که زندگى شرافتمندانه و در شأن داشته باشند و دولت مکلف است 

این شرایط را فراهم کند.
صالحى امیرى افزود: دولت براى خود شأنى جز خدمت به مردم 
قائل نیست و به خاطر همه کاستى ها از مردم عذرخواهى مى کنم؛ ما 
مى کوشیم تا این مشکلات حل شوند. وى ادامه داد: صداى مردم پاسارگاد 
در وزارتخانه شنیده شده است و از مشکلات آنها مطلع هستیم؛ جلسات 
مکررى براى رفع مشکلات برگزار کرده و اطمینان مى دهیم مشکلات آنان 

رسیدگى و حل خواهد شد و تا یکماه آینده خبرهاى خوشى در این زمینه 
خواهیم داشت. وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى با بیان 
اینکه برخى تلاش مى کنند همدلى بین ملت و دولت را تضعیف کنند، 
گفت: آنچه امروز از زبان شما شنیدم، از دل برخاسته بود؛ دولت حل این 

مشکلات را وظیفه خود مى داند.
صالحى امیرى تشریح کرد: مشاورى براى رسیدگى به مسائل پایگاه 
جهانى پاسارگاد انتخاب کرده ایم و براى رفع دغدغه مردم تلاش خواهیم 

کرد. وى از اعضاى شوراى فنى میراث فرهنگى خواست تا ظرف یک هفته 
با حضور نماینده مجلس و یک نماینده مردم، نشستى تشکیل دهند و 

مسائل بررسى کنند.
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى بیان کرد: بخشى 
از مشکلات را نیز با کمک مسئولان شهرستانى مانند فرماندار و امام 
جمعه مى توانیم حل کنیم. صالحى امیرى از فرماندار پاسارگاد خواست 
تا فهرست مشکلات شهرستان را تهیه کند تا چهارشنبه آینده براى 
رسیدگى به وزراى مرتبط ارائه شود.وى ادامه داد: در کنار حق حاکمیت 
در حفاظت از میراث فرهنگى، حقوق مردم نیز لحاظ مى شود و مشکلات 

مردم پاسارگاد در مسیر حل قرار دارد.
وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى همچنین با تسلیت 
ایام اربعین حسینى، گفت: ملت ایران جنگ تحمیلى رژیم صهیونیستى 
را با مقاومت خود پشت سرگذاشت و در پیامى روشن به دشمن جنایتکار 
گفت، که اگر بجنگید، مى جنگیم و اگر بناى به جنگ باشد از سالار 
شهیدان آموخته ایم که مسیر مقاومت در مسیر حق را تا انتها ادامه دهیم.

صالحى امیرى افزود: از سوى دیگر ملت ایران با آگاهى و تجربه تاریخى، 
صلح طلب است و از صلح در میز مذاکرات استقبال مى کند؛ بنابراین 
مسئولان کشور اکنون در دو جبهه دیپلماسى و مقاومت از هویت ملى و 

انقلاب اسلامى دفاع مى کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اعلام کرد

برنامه ریزى براى مهارت آموزى دانشجویان فارس از سال سوم تحصیل
ایسنا: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى فارس از اجراى 
طرح مهارت آموزى دانشجویان رشته هاى فنى و نظرى از سال 
سوم تحصیل خبر داد و گفت: این برنامه با همکارى دانشگاه ها، 
سازمان آموزش فنى وحرفه اى، پارك علم و فناورى و سازمان نظام 
مهندسى اجرا مى شود تا دانشجویان علاوه بر آموزش هاى تئورى، تجربه 

عملى نیز کسب کنند.
اشتغال فارغ التحصیلان یکى از چالش هاى جدى نظام آموزشى 
کشور است؛ مشکلى که ریشه آن در فاصله میان آموزش هاى دانشگاهى 
و نیازهاى واقعى بازار کار نهفته است. بسیارى از دانشجویان، به ویژه 
در رشته هاى نظرى، پس از پایان تحصیل با کمبود مهارت هاى عملى 

مواجه اند و این موضوع ورود آنان به بازار کار را دشوار مى کند.
استان فارس با طراحى طرح هاى مهارت محور، تلاش دارد این فاصله 
را کاهش دهد و از دوران دانشجویى، ارتباط میان آموزش و اشتغال را 

برقرار کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان فارس با اشاره به دغدغه 
اشتغال دانشجویان، گفت: بزرگ ترین مشکل امروز دانشجویان، به ویژه 
فارغ التحصیلان، نبود فرصت شغلى است؛ اگرچه درباره لزوم پیوند صنعت 
و دانشگاه و مهارت آموزى بسیار صحبت مى شود، اما در عمل اقدام جدى، 
به ویژه براى دانشجویان رشته هاى نظرى، کمتر مشاهده شده است. سعید 

بیارى افزود: براى حل این مشکل، چند برنامه عملیاتى تعریف کرده ایم. 
یکى از این اقدامات، همکارى با سازمان آموزش فنى وحرفه اى و پارك 
علم و فناورى است؛ به این صورت که از سال سوم تحصیل، دانشجویان 
رشته هاى مهندسى به مدت دو هفته در سازمان آموزش فنى وحرفه اى 
حضور پیدا مى کنند. وى ادامه داد: این طرح با همراهى مسئولان دانشگاه 
آزاد اسلامى و همکارى افرادى همچون آقایان قاعدى و والى در حال 
اجراست؛ همچنین، دانشجویان دو هفته نیز در مرکز علم و فناورى صدرا 

حضور دارند تا از نزدیک با پروژه هاى عملیاتى آشنا شوند.
*ورود دانشجویان عمران به پروژه هاى اجرایى

بیارى تصریح کرد: در حوزه رشته هاى فنى، به ویژه عمران، 
تفاهم نامه اى با سازمان نظام مهندسى آماده امضاست تا از سال سوم، 
دانشجویان بتوانند به مدت دو هفته در پروژه هاى واقعى حضور یابند و با 
فضاى کارگاهى و عملیات اجرایى مانند کار با خاك و سیمان از نزدیک 
آشنا شوند؛ نه اینکه صرفاً به آموزش هاى تئوریک بسنده کنند. وى گفت: 
یکى از حلقه هاى مفقوده نظام آموزشى کشور، نبود مهارت آموزى مؤثر در 

کنار آموزش نظرى است.
*طرحى ویژه براى دانشجویان رشته هاى نظرى

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى فارس با اشاره به برنامه 
ویژه براى دانشجویان رشته هاى نظرى نیز گفت: نخستین مجتمع 

شبه قضایى حل اختلافات کارگر و کارفرما در هفته دولت امسال 
توسط این اداره کل و با همکارى قوه قضاییه تأسیس خواهد شد. این 
مجتمع پنج طبقه و داراى 10 شعبه حل اختلاف خواهد بود که قضات 

در آن مستقر مى شوند.
وى تصریح کرد: به عنوان نمونه، دانشجویانى که باید دو واحد 
«حقوق کار» را در دانشگاه بگذرانند، مى توانند این واحد را به جاى کلاس 
تئورى، به صورت کارورزى در این مجتمع بگذرانند. این تجربه عملى باعث 
مى شود فارغ التحصیلان با مهارت و تجربه بیشترى وارد بازار کار شوند. 
بیارى تأکید کرد: در حال حاضر، حتى در میان وکلا، تعداد افرادى که 
واقعاً به حقوق کار مسلط باشند و آن را در عمل تجربه کرده باشند، 

بسیار کم است.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى فارس:

حمایت از واحدهاى صنعتى کوچک، موتور محرك توسعه اقتصادى است

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
فارس با تأکید بر اهمیت حمایت از واحدهاى صنعتى کوچک گفت: 
این صنایع با سهم 94 درصدى از مجموع صنایع کشور و نقش مؤثر در 
تولید، کارآفرینى، صادرات و نوآورى، به عنوان شاخص روشنى از وضع 
اقتصادى و صنعتى کشور شناخته مى شوند و بدون حمایت از آن ها، 
توسعه صنعتى، اشتغالزایى، توسعه صادرات غیرنفتى و ارتقاى نوآورى 

امکان پذیر نخواهد بود.
عباس برنهاد در نشست شرکت شهرك هاى صنعتى فارس با 
اشاره به 21 مرداد، روز ملى حمایت از صنایع کوچک، اظهار کرد: 

نامگذارى این روز در تقویم رسمى کشور نشان دهنده جایگاه ویژه 
صنایع کوچک در رشد و توسعه صنعتى و اقتصادى ایران است و فرصتى 
ارزشمند براى قدردانى از کارآفرینان و جهادگران تولید محسوب 

مى شود.
وى با بیان اینکه صنایع کوچک به دلیل نیاز نداشتن به 
سرمایه گذارى هاى کلان، امکان راه اندازى با سرمایه گذارى مشترك 
چند نفر را دارند، افزود: این ویژگى علاوه بر مردمى کردن اقتصاد و 
افزایش مشارکت عمومى در جهش تولید، مى تواند به رفع بخش مهمى 

از مشکلات اشتغال منجر شود.
مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى فارس ادامه داد: در حال 
حاضر، 3676 واحد تولیدى و صنعتى در شهرك ها و نواحى صنعتى 
استان فارس فعال است که بیش از 90 درصد آن ها صنایع کوچک و 
متوسط هستند. شرکت شهرك هاى صنعتى فارس با ایجاد 64 شهرك 
و ناحیه صنعتى، بستر جذب سرمایه گذار و ایجاد اشتغال پایدار را فراهم 
کرده و در قالب 25 سرفصل تخصصى، خدمات حمایتى متنوعى شامل 
توسعه خوشه هاى کسب وکار، حمایت از شرکت هاى دانش بنیان، ایجاد 
مراکز خدمات فناورى و نوآورى، برگزارى تورهاى صنعتى، کلینیک هاى 
کسب وکار، فن بازار منطقه اى و پشتیبانى از پایان نامه هاى دانشگاهى و 

استارت آپ ها ارائه مى دهد.
برنهاد به مهم ترین اقدامات حمایتى یکسال گذشته اشاره کرد و 
گفت: واگذارى 34 دفتر در شهرك فناورى و مرکز خدمات کسب وکار 
به مجموعه هاى دانش بنیان و استقرار 36 مشاور تخصصى، احیاى 139
واحد راکد و بازگشت آن ها به چرخه تولید، آموزش 3902 نفر در 
قالب 96 دوره، برگزارى 17 تور صنعتى با حضور 400 نفر، حمایت 
از 251 واحد صنعتى کوچک در نمایشگاه هاى داخلى و خارجى، کمک 
به دانش بنیان شدن 4 واحد صنعتى، ایجاد فن بازار منطقه اى فارس، 
برگزارى 4 رویداد استارتاپى و شناسایى 12 ایده برتر از جمله این 

اقدامات است.
وى با اشاره به شعار سال «سرمایه گذارى براى تولید» اظهار 
داشت: امسال تقویت و حمایت از سرمایه گذارى در بخش صنایع کوچک 
و متوسط در شهرك ها و نواحى صنعتى دنبال مى شود و رفع موانع 
تولید، احیاى واحدهاى راکد و فعال سازى ظرفیت هاى خالى، در اولویت 
برنامه هاى شرکت قرار دارد. مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
فارس ابراز امیدوارى کرد با اجراى این برنامه ها، شاهد پویایى بیشتر 
صنایع کوچک و حرکت شتابان استان فارس در مسیر توسعه صنعتى 

و اقتصادى باشیم.

مدیرکل کتابخانه هاى عمومى فارس در بازدید از پروژه شهرستان خفر خبر داد
کتابخانه علامه خفرى شهر باب انار به مرحله تجهیز رسیده است 

 مدیرکل کتابخانه هاى عمومى فارس در بازدید از پروژه 
کتابخانه علامه خفرى شهر باب شهرستان خفر، از اتمام مراحل 
عمرانى ساخت کتابخانه خبر داد و گفت: پروژه کتابخانه علامه خفرى 
به زودى براى تجهیز به اداره کل کتابخانه هاى عمومى فارس واگذار 

مى شود. 
 به گزارش روابط عمومى اداره کل کتابخانه هاى عمومى استان 
فارس؛ محمدحسین فیروزى مدیرکل کتابخانه هاى عمومى فارس با 
حضور در پروژه کتابخانه عمومى علامه خفرى شهر باب شهرستان خفر، 

از روند ساخت این مجموعه بازدید کرد. فیروزى با اشاره به آخرین وضع 
پروژه گفت: مراحل عمرانى تکمیل پروژه احداث کتابخانه به اتمام رسیده 
است و کتابخانه پس از رفع نواقص اعلامى به پیمانکار و مجرى، براى 
تجهیز و بهره بردارى به اداره کل کتابخانه هاى عمومى فارس واگذار 
خواهد شد. وى همچنین گفت: طراحى داخلى و جانمایى این کتابخانه 
توسط کارشناسان نهاد و اداره کل کتابخانه هاى فارس انجام و بخشى از 

تجهیزات کتابخانه خریدارى شده است. 
مدیرکل کتابخانه هاى عمومى فارس با تصریح اینکه اداره کل 

فرهنگ و ارشاد فارس مجرى ساخت این کتابخانه است، گفت: کتابخانه 
عمومى شهر باب انار در زمینى به مساحت دو هزار متر و با زیربناى 750

متر مربع در سال 1390 آغاز شده است؛ هزینه لازم براى تجهیز این 
کتابخانه نیز 30 میلیارد ریال پیش بینى شده است. 

فیروزى ایجاد کتابخانه هاى نوین و تلاش براى بازسازى و به روزرسانى 
فضاهاى موجود را ، اولویت هاى جدى اداره کل کتابخانه هاى عمومى در 
استان دانست و گفت: تلاش مى کنیم  کتابخانه هاى استاندارد و جذاب، با 

ارائه خدمات متنوع  در استان  ایجاد کنیم.


